השנייה, מאחר שעל פי רוב קטן אוכל את האוכל שניתן לו על ידי הוריו, הרי שהחשש שיתרגל לאכול מאכלות

1. מתוך פרויקט השו"ת: ר' אברהם שמואל בנימין וולף סופר היה בנו בכורו של ר' משה סופר בעל 'חתם סופר'. הוא נולד בפרשבורג (ברטיסלבה; סלובקיה) בשנת תקע"ה (1815) מאשתו השנייה של החת"ס, בתו של ר' עקיבא אייגר. בשנת ת"ר (1839), כשהיה בן 24, נפטר אביו החת"ס, והוא מילא את מקומו כרבה של פרשבורג וכראש הישיבה. ר' אברהם שמואל בנימין היה ממנהיגי יהדות הונגריה, וגם סייע רבות להתיישבות הדתית בארץ הקודש".

אסורות קיים רק אם נתיר לגדול להאכילו, שכן אז הקטן ירבה לאכלם ויתרגל לעשות זאת. די אפוא באיסור על הגדול להאכילו כדי למנוע ממנו להתרגל לאכול מאכלות אסורות.